EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL

N° 03/2016, REALIZADO DE 06 À

20/05/2016.

                   A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de

São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA

o Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 03/2016, para preenchimento do

cargo de Agente de Serviços de Alimentação.

              REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 10 de junho de 2016.

                                                                                    ELVIS LEONARDO CEZAR

                                                                                                    PREFEITO